tAbistulphi reg. lfdict cap. x. vol. lib. n cuerenzonis de vedauo testium.

n nempe cap. xiii. col. SSrL niverso plane modo filiorum melio- . ego Petrus notarius ac index scripsi et tradidi .

ratio a longobardicis legibus statuta fueratg nam a si quis f charta olim in tabulario monasL s. Margaritae Medioli

v langobardus cita loquitur Liutprandus rexj voluerit in filios singulare est sequens testamentum ratione illud condeutisy

n suos sibi bene servientibus aliquid largirL liabeat licentiam quae mulier erat lege vivens Longobardorum. habens ci con

u hoc modoq ut si fuerint duo tilii. tertiam partem supstantiae sentientem lohannem filium otmundualdum suum . qui eius fide

n suac possit meliorare eumy qui ei bene et secundum neo nondum decemseplem annorum aetatem attigerat. quamquam

v ovcdiens fucritet servieritg et si tres fuerent. habeat licentiam eins tutor testamentarius consensum praebens superaddereturg

n quartam partem meliorare quem volueritg et si fuerent illud exscripsimus ex autographo iii arch. canam s. Ambrosii

a quattuor filii1 tribuat quintam partcmg et si fuerent quinque Mediolaniz i

n filiiy sextam partemg et si fuerent scxy septimamg et si am- n Anuo nominice incarnationis millesimo ceutesimo sexa

n plius fuerent. per hoc nomiro percurrat . . . . quia credimus w gesimo nonoy quarto die menSis magiiyindictione secundal-lgo

n secundum ncum esset ut dum servuss qui bene serviunla n in noi nomine caracosa relicta quondam lohanis Salvalicide

n melioratus vidimus et remuneralus a dominis suis. quam

o illos qui recte non serviuntq quantu magis debent fieri recta

v causas ut homo filium suum meliorare et remunerare possit.

n qui ei melius servieritl utLiutpiu lidict cap. exuit

testamentum lohannis clerici et senioris ecclesiae s. Mariae d

hycmalis tunc intirmi submitlimusl ut huiusmodi actorum

specimen exhibeamusy quo monasterio s. Margaritae Mediolani .

quaedam sua legat bona in pia opera et animae eius sutfragium n

eroganda ls romana vivebat legez

u Aimo nominice lncamationis milleximo ceuteximo sexa

porta vercellina civitatis MediolanL que professa sum lege

vivere Longobardorum. mihi que supra caraccse consen

ciente lohaiie filio et mondoaldo meo ium pubefaclol scilicet

annorum sedet-im et mensibus undecim. atque per confirma

tionem et consensum Alberti Longi. qui fuit lestamentarius

tutor suprascripti lohanis. presens presenlibus dixit quisquis

in sanctis ac venerabilibus locis de lsuis aliquit contulerit

rebus iuxta auctoris vocemy centuplum accipiet in hoc seculo

n et in futuro vitam eiernam lit ideo ego que supra caracosa

u volo et iudioo. scu per illud meum iudicatum conliimol ut

a

a

e

n geximo primo. terciodecimo die iunii.indictione nona. ego in .. presenu die et nom post decessum meum habeat canonica

n nci nomine iohannes qui dicor de Loza de civitate Mediolanil u sancti Ambrosii Mediolanil ubi eius sanctum requiescit corpusl

n clericus et veglonus ecclesie sancte Marie ycmalis. qui proc u tictum omni anno sturia quattuon medietatem siculis et

si fessos sum lege vivere romana. prosens presentibus dixiz vita o alteram medietatem panici super meis rebus. vel liabeat

n et mors in manu hei est. melius est homini sub metu mortis n suprascripta canonice sol. treginta denariorum Mediolanh

n viverel quam spe vivendi ad mortem subitancam pervenire n qui dentur in terra eidem canonica pro annuale meo Pm

- m idco ego qui supra iohannes volo et iudico seu per hoc v remedia et mercede anime mee. quia sic decrevit mea bona

n meum inviolabile iudicatum confirmo. ut a presenti die et u voluntas. quod iudicatum est scriptum in alia cartula totius

u hora post meum decessum habeat monasterium sancte Marie ni mei testamenti odie facti Actum suprascripto civitate Me

n et Margaritehquod dicitur cisonus. constructum in supra- n diolani.

n scripta civitate ad locum ubi carrubium dicitun omnes uni- v Sign. 1- man. suprascripto caracose 1 que hanc carlulam

n versus res territorias iuris vel libelli meiy quas habere visus w iudicati ut supra iieri rogavitv et interfuit presbiter Anselmus

n sum in burgo de loco crogonzola vel foris in eius territorio - sancto Marie Podonis

n seu tinibus. et omnes universas res territoriasy quas habcre u Sign. 1- man. suprascripti lohanis filii suil qui eidem mam

u visus sum in territorio de loco cavcaniaria tam in villa quam in suo consensit ut supra
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-u sign vf man. suprascripti Alberti LougL qui eidem lohani

n iam puberi consensit ut supra

n signa f 1- f man. Laufranci-cuardaralaucia et futoheni de

v Pepegro et Anselmi de Macenta testium

- figu cuiliclmus Autcxinus iudex hanc cartulam tradidi

n et subscripsi. i

ut rgo nionisius notarius sacri palatii de oldegisis hanc

v eartulam scripsi .

Alterum adiungitur cuerenzonis de cairate mcdiolancnsis.

lege viventis longobardica et iter facturi testamentumy quo

praeter nonnullas in pia loca donationes . dotem filiabus suis

constituity tamen sub conditione. prout eae ad nuptias aut ad